ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE ANALISE TÉCNICA- CAT

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/16 – RESIDÊNCIA INCLUSIVA

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, reuniram-se na sala

de reuniões da Secretaria Municipal de Cidadania e Ação Social membros integrantes da

Comissão de Análise Técnica- CAT designada pela Portaria SCAS nº 001/2016 e prevista

no Edital do Chamamento Público nº 001/16- PA nº10.685/2016-vol 1, republicado em 23

de novembro de 2016, para fins de formalização de parceria com OSC prestadoras de

serviços  socioassistenciais  de  Proteção  Social  Especial  de  Alta  Complexidade  -

SERVIÇO  DE  ACOLHIMENTO  INSTITUCIONAL  PARA JOVENS  E  ADULTOS  COM

DEFICIÊNCIA  - MODALIDADE DE  RESIDÊNCIA INCLUSIVA em duas unidades.

Estiveram presentes nesta reunião Ana Paula Vilela de Oliveira, Ivete Aparecida Alves de

Lima Elias e Maria Aparecida Felipe Serena Rodrigues..

Em prosseguinto, foi conferida a documentação protocolada pelo INSTITUTO REALIZA –

CNPJ 19.558.419/0001-91, com sede na Rua Santa Cecília nº 360 Bairro da Matriz –

Mauá/SP.

Em análise,  a Comissão INDEFERE a proposta apresentada, considerando não atender

aos requisitos que seguem:

 Documentações incompleta e em desacordo com os  itens 3.2,  3.3  e 3.4 do Edital;

e

 Plano de Trabalho não se encontra em consonância com as exigências do Edital.

Nada mais havendo a tratar encerrou-se a reunião.

Ana Paula Vilela de Oliveira _________________________________________________

Ivete Aparecida Alves de Lima Elias___________________________________________

Maria Aparecida Felipe Serena Rodrigues ______________________________________